
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/293/2022 

RADY POWIATU BARTOSZYCKIEGO 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie określenia zasad zbycia aktywów trwałych 

oddanie ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie przez szpital. 

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 633, 655, 974 i 1079) Rada Powiatu Bartoszyckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXVIII/153/2016 Rady Powiatu Bartoszyckiego z dnia 28 września 2016 r. w sprawie: 

określenia zasad zbycia aktywów trwałych oddanie ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie przez 

szpital (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2016 r. poz. 3919) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zakazuje się zbycia, najmu, dzierżawy oraz oddania w użytkowanie lub użyczenie podmiotom 

świadczącym usługi mające charakter konkurencyjny w stosunku do świadczeń zdrowotnych 

udzielanych przez zakład.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bartoszyckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Lech Darski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 5100


		2022-11-24T09:54:13+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




